
UNIVERZITET U SARAJEVU Zmaja od Bosne 8
71000 SarajevoFARMACEUTSKI FAKULTETNa
+387 33 586 180
ffsa.unsa.ba

farmaceutski.fakulteteffsa.unsa.ba
Broj:0101-5614/25
Datum:06.10.2025

Na osnovu člana 90. stav (3)Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Službeni glasnik BiH
br. 39/14, 59/22 i 50/24),člana 71. Stav (5) i (6), Zakona o visokom obrazovanju (Službene novine
Kantona Sarajevo,broj: 36/22)i člana 115. Stav (2) Statuta Univerziteta u Sarajevu,a u vezi sa Odlukom
Upravnog odbora Univerzitet u Sarajevu broj:02-11-3/25 od 28.04.2025.godine Univerzitet u Sarajevu —

Farmaceutski fakultet ,|dekan donosi sljedeću:

ODLUKA
o prihvatanju ponude ponuđača

I
Prihvata se ponuda ponuđača "BERG d.o.o ",Sarajevo,Bulevara Meše Selimovića 17a, u iznosu od
300,00 KM bez PDV-a (broj:KIF-25-1256 od 29.07.2025) za nabavku Usluga- popravke i održavanja
medicinske i precizne opreme za potrebe Univerziteta u Sarajevu — Farmaceutskog Fakulteta.

u
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Univerziteta u Sarajevu —

Farmaceutskog Fakulteta istovremeno sa upučivanjem ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne
nabavke u skladu sa članom 90.stav(3) Zakona o javnim nabavkama

III
Direktni sporazum se smatra zaključenim prilaganjem računa ili druge odgovarajuče dokumetacije.

IV
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Postupak Direktnog sporazuma - Usluga- popravke održavanja medicinske i precizne opreme (CPV
50400000-9) za potrebe Univerziteta u Sarajevu — Farmaceutskog Fakulteta predviđen je u Planu javnih
nabavki broj: 02-11-3/25 od 18.04.2025.godine,koje provodi Framaceutski fakultet pod brojem
11.Procjenjena vrijednost javne nabavke je 3.000,00 (trihiljade KM) bez PDV-a.Ugovorni organ je
prihvatio ponudu "BERG d.o.o ",Sarajevo (broj:KIF 25-1256 od 29.07.2025) Imajući u vidu
navedeno,odlučeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:Protiv ove odluke nije dopuštena žalba u skladu sa članom 101. Stav (6) Zakona o
Javnim nabavkama Bosnei Hepcgovine '
Akt uradio:Nevzet Kermo dip.i
Akt kontrolisala :Prof.dr. Elmne ljović,prodekan za finansije

a= DEKAN FAKULTETA
Prof.dr/Fahir Bečić

Dostaviti:
-Računovodstvu FFSA
-Ponuđaču
-a/a (E


